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XXVII MÀSTERS ATLETIC-BARCELONETA
BARCELONA , 21/10/2023

Prova 8 200m  Esquena Open
21/10/2023 - 18:17 Resultats
CIR 2:08.93 MEDEL AGUILERA, PEDRO LUIS CUB EL PRAT DE LLOBREGAT 8/2/2020
CIR 2:30.22 LLORENS MASANA, ELISENDA 00051 CALDES DE MONTBUI 13/4/2019
CR 2:18.94 SANTOS GRIJALVA, JAVIER ESP BARCELONA 26/10/2019
CR 2:38.31 GONFAUS BRUNET, MERITXELL P0725 BARCELONA 22/10/2022

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

Open, Masc.

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Premià 2:21.66 696,00 696,00
50m: 34.21 34.21 100m: 1:40.25 1:06.04 200m: 2:21.66 41.41

2. CAPARROS MAESTRE, Cristian 86 C.N. Barcelona 2:28.81 529,00 529,00
50m: 34.87 34.87 100m: 1:12.47 37.60 200m: 2:28.81 1:16.34

3. MORALES ROBERT, Daniel 77 Aquamàsters 2:32.68 556,00 556,00
50m: 35.93 35.93 100m: 1:15.03 39.10 200m: 2:32.68 1:17.65

4. CAJAL TREVIÑO, Lucas 99 C.N. Atl Barceloneta 2:33.66 325,00 325,00
50m: 35.08 35.08 100m: 1:13.56 38.48 200m: 2:33.66 1:20.10

5. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 2:44.13 267,00 267,00
50m: 36.77 36.77 100m: 1:17.76 40.99 200m: 2:44.13 1:26.37

6. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 2:45.02 728,00 728,00
50m: 38.82 38.82 100m: 1:21.31 42.49 200m: 2:45.02 1:23.71

7. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 Aquamàsters 2:52.83 398,00 398,00
50m: 40.61 40.61 100m: 1:23.73 43.12 200m: 2:52.83 1:29.10

8. RODON NAVARRO, Esteve 66 GEiEG 3:12.97 337,00 337,00
50m: 46.10 46.10 100m: 1:34.20 48.10 200m: 3:12.97 1:38.77

DSQ ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul 48 C.N. Catalunya - -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

20+, Masc.

1. CAJAL TREVIÑO, Lucas 99 C.N. Atl Barceloneta 2:33.66 325,00 325,00
50m: 35.08 35.08 100m: 1:13.56 38.48 200m: 2:33.66 1:20.10

2. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 2:44.13 267,00 267,00
50m: 36.77 36.77 100m: 1:17.76 40.99 200m: 2:44.13 1:26.37

35+, Masc.

1. CAPARROS MAESTRE, Cristian 86 C.N. Barcelona 2:28.81 529,00 529,00
50m: 34.87 34.87 100m: 1:12.47 37.60 200m: 2:28.81 1:16.34

45+, Masc.

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Premià 2:21.66 696,00 696,00
50m: 34.21 34.21 100m: 1:40.25 1:06.04 200m: 2:21.66 41.41

2. MORALES ROBERT, Daniel 77 Aquamàsters 2:32.68 556,00 556,00
50m: 35.93 35.93 100m: 1:15.03 39.10 200m: 2:32.68 1:17.65

50+, Masc.

1. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 Aquamàsters 2:52.83 398,00 398,00
50m: 40.61 40.61 100m: 1:23.73 43.12 200m: 2:52.83 1:29.10
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XXVII MÀSTERS ATLETIC-BARCELONETA
BARCELONA , 21/10/2023

Prova 8, 200m  Esquena

55+, Masc.

1. RODON NAVARRO, Esteve 66 GEiEG 3:12.97 337,00 337,00
50m: 46.10 46.10 100m: 1:34.20 48.10 200m: 3:12.97 1:38.77

65+, Masc.

1. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 2:45.02 728,00 728,00
50m: 38.82 38.82 100m: 1:21.31 42.49 200m: 2:45.02 1:23.71

75+, Masc.

DSQ ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul 48 C.N. Catalunya - -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 2:45.02 728,00 728,00
50m: 38.82 38.82 100m: 1:21.31 42.49 200m: 2:45.02 1:23.71

2. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Premià 2:21.66 696,00 696,00
50m: 34.21 34.21 100m: 1:40.25 1:06.04 200m: 2:21.66 41.41

3. MORALES ROBERT, Daniel 77 Aquamàsters 2:32.68 556,00 556,00
50m: 35.93 35.93 100m: 1:15.03 39.10 200m: 2:32.68 1:17.65

4. CAPARROS MAESTRE, Cristian 86 C.N. Barcelona 2:28.81 529,00 529,00
50m: 34.87 34.87 100m: 1:12.47 37.60 200m: 2:28.81 1:16.34

5. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 Aquamàsters 2:52.83 398,00 398,00
50m: 40.61 40.61 100m: 1:23.73 43.12 200m: 2:52.83 1:29.10

6. RODON NAVARRO, Esteve 66 GEiEG 3:12.97 337,00 337,00
50m: 46.10 46.10 100m: 1:34.20 48.10 200m: 3:12.97 1:38.77

7. CAJAL TREVIÑO, Lucas 99 C.N. Atl Barceloneta 2:33.66 325,00 325,00
50m: 35.08 35.08 100m: 1:13.56 38.48 200m: 2:33.66 1:20.10

8. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 2:44.13 267,00 267,00
50m: 36.77 36.77 100m: 1:17.76 40.99 200m: 2:44.13 1:26.37

DSQ ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul 48 C.N. Catalunya - -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

Open, Fem.

1. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 2:43.76 505,00 505,00
50m: 36.81 36.81 100m: 1:17.44 40.63 200m: 2:43.76 1:26.32

2. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 97 Aquamàsters 2:50.38 448,00 448,00
50m: 39.84 39.84 100m: 1:22.64 42.80 200m: 2:50.38 1:27.74

3. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 2:52.57 513,00 513,00
50m: 39.58 39.58 100m: 1:23.33 43.75 200m: 2:52.57 1:29.24

4. CERDA MESEGUER, Tania 77 C.N. Salou 3:22.54 317,00 317,00
50m: 47.73 47.73 100m: 1:38.12 50.39 200m: 3:22.54 1:44.42

5. SOLER JORDAN, Nuria 70 C.N. Swimfaster Salt 3:36.12 286,00 286,00
50m: 49.67 49.67 100m: 1:43.59 53.92 200m: 3:36.12 1:52.53

DNS CANSECO LOPEZ, Fatima 77 C.N. Sant Feliu - -
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XXVII MÀSTERS ATLETIC-BARCELONETA
BARCELONA , 21/10/2023

Prova 8, 200m  Esquena

25+, Fem.

1. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 2:43.76 505,00 505,00
50m: 36.81 36.81 100m: 1:17.44 40.63 200m: 2:43.76 1:26.32

2. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 97 Aquamàsters 2:50.38 448,00 448,00
50m: 39.84 39.84 100m: 1:22.64 42.80 200m: 2:50.38 1:27.74

45+, Fem.

1. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 2:52.57 513,00 513,00
50m: 39.58 39.58 100m: 1:23.33 43.75 200m: 2:52.57 1:29.24

2. CERDA MESEGUER, Tania 77 C.N. Salou 3:22.54 317,00 317,00
50m: 47.73 47.73 100m: 1:38.12 50.39 200m: 3:22.54 1:44.42

DNS CANSECO LOPEZ, Fatima 77 C.N. Sant Feliu - -

50+, Fem.

1. SOLER JORDAN, Nuria 70 C.N. Swimfaster Salt 3:36.12 286,00 286,00
50m: 49.67 49.67 100m: 1:43.59 53.92 200m: 3:36.12 1:52.53

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 2:52.57 513,00 513,00
50m: 39.58 39.58 100m: 1:23.33 43.75 200m: 2:52.57 1:29.24

2. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 2:43.76 505,00 505,00
50m: 36.81 36.81 100m: 1:17.44 40.63 200m: 2:43.76 1:26.32

3. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 97 Aquamàsters 2:50.38 448,00 448,00
50m: 39.84 39.84 100m: 1:22.64 42.80 200m: 2:50.38 1:27.74

4. CERDA MESEGUER, Tania 77 C.N. Salou 3:22.54 317,00 317,00
50m: 47.73 47.73 100m: 1:38.12 50.39 200m: 3:22.54 1:44.42

5. SOLER JORDAN, Nuria 70 C.N. Swimfaster Salt 3:36.12 286,00 286,00
50m: 49.67 49.67 100m: 1:43.59 53.92 200m: 3:36.12 1:52.53

DNS CANSECO LOPEZ, Fatima 77 C.N. Sant Feliu - -


